Direcció de Sistemes d’Informació. 
Tipus: Subministrament 
Títol del contracte: “Renovació llicències i manteniment Annexa” 
(2025NSPSB0223-01) 
Procediment de selecció: Negociat sense publicitat per raó d’exclusivitat, art. 
168a2º) LCSP 
Pressupost de licitació: SETZE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS 
(16.850,00 €) IVA exclòs. 
Termini d’execució: Des de la formalització del contracte i fins el 31 de 
desembre de 2027 
Possibilitat de pròrroga: No 

Antecedents: 

1. Per resolució del Director de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat 
de data 27 de novembre de 2025, es va aprovar l’expedient de

[...]

REGISTRE I GESTIÓ D’EXPEDIENTS ANNEXA instal·lat actualment es 
considera vàlida l’oferta presentada per la renovació de la llicència de 
l’esmentat programa per l’any 2026-2027 i es proposa l’adjudicació a 
favor de l’empresa ECITYCLIC ESPUBLICO S.L.U per l’import de 

SETZE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS (16.850,00 €) IVA 
exclòs. 

Fonaments: 

I. S’han complert els tràmits legalment establerts per a l’adjudicació d’aquest 
contracte. 

II. L’única empresa licitadora ha presentat oferta econòmica ajustada a l’objecte 

a contractar i a les condicions tècniques i administratives que consten a